Cappe
Cappa centrale senza motore a reintegro freddo completa di filtri a
labirinto, cm.240x170x50h. - LG5170240
Dimensioni:
Lunghezza: 240,0 mm
Metaltecnica © Page 1 of 2
Profondità: 170,0 mm
Altezza: 50,0 mm
Peso: None kg
Volume: 0,0 mq
Lunghezza confezione: 250,0 mm
Profondità confezione: 85,0 mm
Altezza confezione: 190,0 mm
Peso confezione: 20,0 kg
Volume confezione: 4,04 mq
Metaltecnica © Page 2 of 2